

Dot. Zapytania ofertowego na „Zakup i sukcesywne dostawy środków czyszczących, dozowników, worków na odpady oraz innych materiałów i akcesoriów do sprzątania na potrzeby Zakładów Lecznictwa Otwartego (ZLO) należących do SZPZLO Warszawa Praga Południe”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

1. Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie zapisu w umowie o możliwości podniesienia cen w razie inflacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje w § 6 Zmiany Umowy ust. 7 w brzmieniu:

Strony zobowiązują się dokonać zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w formie pisemnego aneksu, w przypadku zmiany cen towarów związanych z realizacją przedmiotu umowy, z tym zastrzeżeniem, że:

- a) minimalny poziom zmiany ceny ww. towarów uprawniający Strony umowy do żądania zmiany wysokości wynagrodzenia wynosi 10% w stosunku do cen, za które Wykonawca nabył te towary podczas pierwszej realizacji umowy wykonawczej;
- b) poziom zmiany wysokości wynagrodzenia opłat transakcyjnych zostanie ustalony na podstawie odpowiedniego wskaźnika zmiany cen produktów i usług odnoszącego się do produktów, o których mowa w lit a, ogłoszonego w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, ustalonego w stosunku do miesiąca, w którym miało miejsce pierwsze zlecenie;
- c) maksymalna wartość zmiany wysokości wynagrodzenia jaką dopuszcza Zamawiający, to łącznie 20 % w stosunku do wysokości cen zaoferowanych przez Wykonawcę w formularzu cenowym stanowiącym załącznik do niniejszej umowy;

Zmiany, o których mowa powyżej, mogą być wprowadzone najwcześniej po 6 miesiącach od dnia podpisania umowy po przedstawieniu przez Wykonawcę cen produktów i usług związanych z realizacją umowy oraz wskazanie odpowiedniego wskaźnika zmiany cen produktów i usług ogłoszonego w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego ustalonego w stosunku do miesiąca, o którym mowa w lit. a powyżej. Zmiana wysokości wynagrodzenia może polegać zarówno na jego wzroście jak i obniżeniu.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie zapisu w umowie o możliwości odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z zachowaniem np. 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4, poz. 12 środek o pojemności 1l, po odpowiednim przeliczeniu ilości 95x1l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza środek o pojemności 1l, po odpowiednim przeliczeniu ilości 95x1l

Zatwierdził
Dyrektor SZPZLO
Warszawa Praga Południe
Ewa Łagodzka
w dniu 15.04.2022 r.